

Middle School Tengareha Tachikawa Nohara

RRSMF

Schedule XLV Form No. 134.

DIVISION

SUB-DIVISION

Sarvagat

Measurement Book

KPYCPK

209/25-26

ABSTRACT OF COST

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Clearing & grubbing Road land					
Qty = 0.40 Hq vide P- (2)					
@ 73248.75/Hq				Rs =	29299.00
(2) Const ⁿ of Cement Concrete					
Parment m 35					
Qty = 145.762 m ³ vide P- (2)					
@ 8002.84/m ³				Rs =	1166510.00
3 providing & applying prime					
coat with Bitumen emulsion					
Qty = 4878.74 m ² vide P- (6)					
@ 55.54/m ²				Rs =	270965.00
(4) Providing & applying Tack					
coat with Bitumen emulsion					

	(RS-1)				
Qty = 4878.74 m ² vide P- (7)					
@ 19.09/m ²				Rs =	93135.00
(5) providing and laying					
S.D.B.C					
Qty = 121.96 vide P- (2)					
@ 14741.98/m ³				Rs =	1797931.00
Total					3357840.00
Less				(+) Rs =	33578.00
S fee				(+) Rs =	16439.00
Total					3407857.00
Less 18%				(+) Rs =	613414.00
Total					4021271.00
Less below 027.16					10857.00
Total					4010414.00

Continuation

Scanned with CamScanner